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NAME VORNAME TELEFON MOBIL Mitgl. Geburtstag Mitsp. seit Email
Dirigent
Chadouli Nefeli Jun 24 nefeli.chadouli@gmail.com
Konzertmeister
Möbius Kristin 030-29774747 0171-5359090 b 20.02.1967 Jan 01 kjmoebius@gmail.com
Koch Alexander 030-5455434 0177-3897877 b 30.04.1941 Sep 65 doktorvioline@gmail.com
Riediger Normen 0173-6930235 x 04.02.1994 Okt 17 Riediger.Normen@gmail.com
1. Violine
Arens Sandra 0179-9709852 x 04.07.1982 Jun 22 Sandra.Arens@gmx.net
Goethe Burckhard 030-6 595792 0178-6887805 x 26.02.1951 Okt 73 B.Goethe@hotmail.com
Hähner Elisabeth 0176-20501654 n 07.08.2001 Okt 21 Elisabeth.Haehner@t-online.de
Jorde Sylvia 030-42804612 x 11.01.1958 Apr 02 andreassylviaj@t-online.de
Kraus Dr. Dorothea 030-40588722 0162-6529039 x 09.08.1974 Jan 22 post@Dorothea-Kraus.de
Mencke Christian 030-5626215 b 12.08.1941 Jan 08 ch-me@gmx.net
Merten Christiane 1714083393 x 16.05.1958 Jun 24 boelsche60@gmx.de
Säwert Lutz 030-43072294 x 11.04.1958 Sep 73 LSaewert@web.de
Theissen Dr. Hans 030-44034000 0170-3377162 x 27.02.1953 Feb 06 HansTheissen@t-online.de
2. Violine
Beckmann Kerstin 01577-2593755 x 18.07.1976 Nov 21 Kerstin.Beckmann@web.de
Eifler Martin 0163-5551651 x 06.01.1958 Aug 14 Martin.Eifler@t-online.de
Alexander Dr. Lara x 03.08.1988 Sep 17 Lara.Klenner@gmail.com
Domigall Kaya 0162-3649084 n 05.09.2003 Nov 24 kayadom12@gmx.de
Glugla Antonia 030-23936057 0177-1727435 s 01.07.1990 Sep 07 antonia@glugla.de
Heilbronner Hermann 030-2948845 x 17.04.1931 Sep 54 H.Heilbronner@gmx.de
Jäger Michaela 0173-3051110 x 03.05.1959 Apr 22 jaegerela@gmx.de
Müller Dr. Albrecht 030-6454418 x 12.08.1947 Nov 10 jual.mueller@web.de
Pfeiffer Ulrike 030-4257787 x 06.11.1955 Okt 72 alfonsnr3@icloud.com
Rücker Ursula 030-55496949 x 30.4. Jan 16 ursularuecker52@gmail.com
Schmitt Zerina 030-67820056 0176-50719620 x Aug 20 Christine.Schmitt@berlin.de
Streitwolf Dr. Holger 030-42021111 x 08.10.1971 Jul 02 Holger.Streitwolf@gmx.net
Studinski Karin 030-2411729 x 28.12.1954 Sep 71 Karin.Studinski@gmail.com
Winkler Ulrike 030-5662248 x 20.03.1957 Mai 94 ulrike.a.winkler@gmail.com
Viola
Hage Karl-Heinz 0177-2449626 n Karl-Heinz.Hage@gmx.de
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Fritzsche Sieglinde b Nov 24 sifri@t-online.de
Froböse Thuy n Jun 24 Thuy.Froboese@gmail.com
Glugla Anne 030-6775661 x Apr 02 Anne@Glugla.de
Jaroszewski Reinhard 030-54378237 x Jan 63 r.jaro@web.de
Kim Kwangtae 01577-5384094 x 28.11.1990 Jan 23 KimKwangtae2@gmail.com
Manth Dr. Stefan 0172-6676764 x 19.08.1956 Jun 22 Stefan.Manth@me.com
Nastarowitz Wolfgang 030-6845967 x 15.10.1939 Feb 04 Wolfgang.Nastarowitz@kabelmail.de
Schiemann Dr. Ingrid 030-5531336 0157-30355744 x 07.09.1950 Apr 16 Ingrid070950@gmail.com

n
Violoncello
Timphus Jutta 030-48638836 0176-23937689 x 28.07.1962 Mrz 17 Jutta.Timphus@web.de
Bunk Dr. Burkhard 030-3914196 x 13.10.1949 Okt 96 Bunk@physik.hu-berlin.de
Fischer Leonhard 030-53018866 01577-8090166 x 30.03.1968 Jan 99 Leo.Fischer@berlin.de
Klein Beate 030-61303038 0152-32033004 x 27.08.1971 Sep 21 Beate.Klein@email.de
Mahnke Rebekka 0176-57723841 04.03.1980 Nov 24 rebekka.mahnke@posteo.de
Menden Madita 0159-06175369 n 28.07.2001 Nov 24 madita.menden28@gmail.com
Müller Dr. Barbara 030-72296088 0152-25646696 x 17.12.1950 Sep 70 Dr.Barbara-Mueller@web.de
Przygodda Dr. Uta 030-94414305 0160-98443599 x 12.06.1962 Okt 17 Uta.Przygodda@gmx.de
Funk Johanna x Jun 24 hannenepomuck@aol.com
Kontrabass
Neumann - von Meding Dr. Eberhard 030-64167079 x 14.11.1941 Jan 07 E.Neumann-Meding@t-online.de
Rettig Immanuel 29.05.1999 Feb 18 Immanuel.Rettig@berlin.de
Thelemann Friedrich 030-4418377 0170-1734375 x 14.06.1953 Jan 15 Friedrich.Thelemann@arcor.de
Wilck Karsten - karsten_w@gmx.de
Varrel Luise n Luise.Varrel@posteo.de
Flöte
Kornmilch Anina-Luise 030-4247540 0152-29502179 n 31.08.2004 Aug 18 ALKornmilch@gmail.com
Kornmilch Henrike 030-4247540 0162-1784413 x 17.07.1973 Jan 16 musik@floetentanz.de
Oboe
Golz Martina 030-6716400 01578-6752517 - 18.02.1975 Apr. 01 die.oboe@gmail.com
n.n.
Klarinette
Schellig Wolf-Dieter 030-44341054 0172-9120464 - 11.04.1954 Jan 69 wolf-dieter@schellig.info
Siegler Petra 030-3661892 x 20.06.1955 Jan 97 IngoPetra.Siegler@googlemail.com
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Fagott
Luckwald Jens jensluc@gmx.de
Mahnke Oda oda.mahnke@gmail.com
Schwandt Rike 0160-417916 08.01.1965 Mrz 24 rike.schwandt@gmail.com
Horn
Busmann Wolfgang 030-8024812 0172-4452244 x 06.11.1962 Jan 09 WolfgangBusmann@gmail.com
Gatzki Wolfgang 03303-406083 0162-8207551 x 12.06.1959 Jan 09 Wolfgang.Gatzki@arcor.de
Herenz Peter 0176-50192624 n 08.10.1984 Apr 25 Peter_Herenz@web.de
Sikora Dr. Ulrich 030-5660627 x 08.01.1959 Jan 77 Dr.UlrichSikora@t-online.de
Trompete
Bischoff Konstantin 0176-96939867 n 21.12.1997 Okt 17 Konstantin.Bischoff@gmx.de
Köhne Dietrich 030-48638836 0176-24662803 x 18.03.1958 Aug 02 Koehne3@web.de
Posaune
Marx Ulrike 030-4229241 x 20.04.1966 Jun 09 marxu@online.de
Kunschmann Denny 1516 8405767 denny. kunschmann@gmail. com
Mauer Stephan 0176-20377375 n 03.01.1983 Feb 19 StephanMauer@gmx.de
Tuba
Reiher Dirk 030-4229241 -
Pauke
Herzog Heiner b HeinerHerzog@gmx.net
Schlagzeug n.n.


